
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

[Okresní státní zastupitelství Příbram ]

[U nemocnice 89]

[261 80 Příbram]

 

V [Příbrami] dne [30.6.2020]

 

TRESTNÍ OZNÁMENÍ

pro podezření ze spáchání trestného činu podle § [……..] TZ, případně trestného činu podle § [……]
TZ

 

Oznamovatel:

[ABC, s.r.o.]

IČ [………]

se sídlem [ulice, č.popisné, PSČ, obec]

[v případě zastoupení advokátem:]

[Právně zast.:               Mgr. Janem Blahem, advokátem]

[se sídlem Říční 456/10, Praha]

 

Přílohy:

[jednotlivé důkazy]

 

I. Podání trestního oznámení

V souladu s ustanovením § 158 zákona č. 141/1961 Sb., trestního řádu, tímto podáváme trestní
oznámení na

[Jiřinu Nehodnou], narozenou dne [6.6.1956], bytem [Praha, Lucemburská 12, 130 00],

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19499&type=word


o skutečnostech nasvědčujících tomu, že byl spáchán trestný čin (dále jen „trestní oznámení“), neboť
z jejího níže specifikovaného jednání lze dovodit, že se dopustila jednání nesoucí znaky skutkové
podstaty trestného činu [krádeže].

II. Vylíčení důležitých skutečností

[J. Nehodná se dne 2.1.2020 dostavila do sídla oznamovatele, kde se ukryla a vyčkala do nočních
hodin.  Poté  přibližně  v  době  od  23:20  do  00:20  obcházela  J.  Nehodná  jednotlivé  kanceláře
oznamovatele a začala z nich odnášet kancelářské předměty v celkové hodnotě cca 50 000, Kč. Při
odchodu byla J. Nehodná spatřena nočním hlídačem oznamovatele, panem Antonínem Bystrým. Ten
ji  však  považoval  za  uklízečku  a  proto  ji  nechal  i  s  odcizenými  věcmi  odejít.  Následující  den
zaměstnanci oznamovatele zjistili, že byly z jejich kanceláří odcizeny následující předměty: počítač
zn. Dell, klávesnice zn. Logitech a psací pero zn. Parker dohromady v hodnotě zhruba 50 000 Kč.
Následně se zaměstnanci ve věci odcizených předmětů obrátili na ochranku sídla oznamovatele,
která  má  na  starosti  správu  bezpečnostních  kamer.  Bezpečnostní  kamery  rozmístěné  v  sídle
oznamovatele zachytily J. Nehodnou přímo při činu].

Důkaz:

[Výpovědí pana Antonína Bystrého]1.
[Výpovědí zaměstnanců oznamovatele pana Bedřicha Silného a paní Zuzany Moudré]2.
[Záznamem z bezpečnostních kamer]3.
[Doklady o koupi odcizenách věcí]4.

III. Vylíčení dalších podezřelých okolností

[J.  Nehodná je bývalou zaměstnankyní oznamovatele.  Oznamovatel  s  ní  dne 12.12.2019 ukončil
pracovní  poměr z  důvodu závažného porušení  pracovních povinností  na straně J.  Nehodné.  Při
zpětné kontrole oznamovatel zjistil, že mu nevrátila klíče od kanceláře].

Důkaz:

[Pracovní smlouvou ze dne 1.1.2019]1.
[Okamžitým ukončením pracovního poměru ze dne 12.12.2019]2.

IV. Závěr

[Vzhledem k tomu, že si výše uvedeným jednáním J. Nehodná přisvojila cizí věci tím, že se jich
zmocnila a způsobila tím na cizím majetku větší škodu (dle § 138 trestního zákoníku), dopustila se
jednání  naplňující  znaky  trestného činu krádeže  dle  §  205 odst.  1  písm.  b)  odst.  3)  trestního
zákoníku].

Ze všech výše uvedených důvodů žádáme o zahájení  úkonů trestního řízení  a zároveň
žádáme ve smyslu ustanovení § 158 odst. 2 trestního řádu, aby nás státní zástupce do
jednoho měsíce od podání tohoto oznámení vyrozuměl o učiněných opatřeních.

 

[ABC, s.r.o.]

 

[i.s. Mgr. Jan Blaho, advokát]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 600 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 350
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

